

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 41976461

Data publicarii 19.03.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 678,39 RON - 678,39 RON

Descriere: 1 MULTIBAT SAC 3 18.48 55.44 2 ROATA ROABA BUC 1 33.61 33.61 3 VOPSEA N 3IN1 BUC 2 12.6 25.2 4 DILUANT 1L BUC 1 7.14 7.14 5 PENSULE BUC 1 4.2 4.2 6 TEAVA 50/30X4 M 4 15.12 60.48 7 RULMENTI 6202 BUC 2 4.62 9.24 8 POXIPOL BUC 1 9.24 9.24 9 VOPSEA ALBA KG 1 12.6 12.6 10 PENSULE. BUC 1 4.2 4.2 11 DILUANT 1L BUC 1 7.14 7.14 12 STUT 3/4 BUC 2 3.36 6.72 13 BATERIE ST MANA BUC 1 40.33 40.33 14 RACORD 50 BUC 6 5.88 35.28 15 RACOARDE MONO 40 BUC 4 5.46 21.84 16 DOP WC 40 BUC 1 3.36 3.36 17 LACAT EVER 50 BUC 2 9.24 18.48 18 BANDA TEF MARE BUC 1 4.2 4.2 19 CLESTE SUDURA BUC 1 16.8 16.8 20 CLESTE MASA SUDURA 300 BUC 1 13.44 13.44 21 BIDINEA BUC 1 7.14 7.14 22 COLORANT RENEV BUC 1 12.6 12.6 23 PENSULA 50 BUC 1 4.2 4.2 24 BATERIE MONO ST. BUC 2 46.21 92.42 25 PARA DUS BUC 1 5.88 5.88 26 SURUB 12*60+P BUC 10 1.26 12.6 27 SAIBA 12 BUC 20 0.21 4.2 28 PIULITE M 12 BUC 10 0.33 3.3 29 SURUB CN 10X50 BUC 20 1.09 21.8 30 PIULITE M10 BUC 20 0.25 5 31 SAIBA G 10 BUC 20 0.16 3.2 32 SAIBA PLATA 10 BUC 40 0.16 6.4 33 SURUB 6X20 BUC 20 0.16 3.2 34 PIULITE M6 BUC 20 0.08 1.6 35 SAIBA PL 6 BUC 40 0.12 4.8 36 SAIBA GR.06 BUC 20 0.08 1.6 37 PIULITE M16 BUC 10 0.5 5 38 SAIBA M16 BUC 20 0.42 8.4 39 SAIBA GR 16 BUC 10 0.42 4.2 40 REZISTENTA BOILER 2000W BUC 1 36.13 36.13 41 DILUANT 1L BUC 4 6.72 26.88 42 CAPAC WC BUC 1 16.8 16.8 43 SAIBA GRAVAR 12 BUC. 10 0.21 2.1 ----- TOTAL= 678.39, fara TVA -----